PAGE

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ   (НПА)            Проект

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.07.2018 № 687

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством в сфере закупок:

1. Внести в приложение постановления Администрации городского поселения Лянтор от 09.07.2018 № 687 «Об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) с заказчиками муниципального образования городское поселение Лянтор в условиях централизованных закупок» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.1.1 Порядка слова «и обоснование закупок» исключить.

1.2. В пункте 4.1 Порядка слова «планом закупок и» исключить.

1.3. Пункты 5.1 и 5.3 Порядка признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения. возникшие с 01.10.2019.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                             С.А. Махиня